Menu Emile

Entrée,Plat et dessert
(Boisson non comprise)

Entrée,Plat et dessert
Vins compris

Prestige de Minuty AOC - Cétes de Provence (8 cl)
Chateau de Sancerre - Sancerre AOC (8 cl)
Cuvée Bistrot Chez Rémy - Fleur de Roc - Saint-Emilion AOC (8 cl)

Champagne Brut Lanson - Cuvée Disneyland ® Paris (10 cl)

Sainte-Croix-du-Mont AOC - Chateau Les Arroucats (8 cl) (vin moelleux)

Entrées

41.99 €

56.99 €

Salade mélangée, Cantal, tomates confites, ceuf poché, radis croquants et vinaigrette aux saveurs du

potager

Soupe de saison au fromage frais et fines herbes

Plats

Piece de boeuf grillée, ratatouille et frites

Sauces au choix : Chef, Moutarde de Meaux et Estragon, Brie ou Béamnaise

Cabillaud réti, ratatouille, écrasée de pommes de terre a I'huile d'olive et sauce au beurre blanc

Navarin de légumes au tofu

vy Vegetarien

Desserts

Suggestion du moment

Mousse au chocolat

Salade de fruits (sans sucres ajoutés)
Tartelette aux pommes

Tiramisu

Menu Linguini

Entrée et Plat
(Boisson non comprise)

Menu Gusteau

Entrée, Plat et Dessert
(Boisson non comprise)

Entrée, Plat et Dessert
Vins compris

Sainte-Croix-du-Mont AOC - Chateau Les Arroucats (8 cl) (vin moelleux)

Chateau de Sancerre - Sancerre AOC (8 cl)
Cuvée Bistrot Chez Rémy - Fleur de Roc Saint-Emilion AOC (8 cl)

Champagne Brut Lanson - Cuvée Disneyland ® Paris (10 cl)

Entrées
Terrine de pintade truffé et confiture de figue violette

Soupe de saison au fromage frais et fines herbes

Plats

Filet de boeuf (250 g environ), ratatouille de Linguini et frites

Sauce au choix : Chef, Moutarde de Meaux et Estragon, Brie ou Béarnaise

49.99 €

6299 €

77.99 €

Filet de bar, ratatouille, écrasée de pommes de terre a I'huile d'olive, cépes, sauce au beurre blanc

badiane

Cocotte de ravioles aux herbes et tomates confites, huile de Baux de Provence et sauge fraiche,

accompagnées de ratatouille de Linguini
v Vegetarien

Desserts

Délice de fromage truffé

Brie de Meaux au lait cru, agrémenté de fromage double créme et de truffe d'été

Tarte Tatin tiede a la créeme d'lsigny

Little Chef Menu

Pour enfants dgés de 3 a 11 ans inclus
Entrée, Plat, Dessert et Boisson

Entrées

Soupe de courgette au fromage frais

Wy Vegetarien

Rillettes de poulet et ses toasts

Plats
Sauté de poulet a la creme, ratatouille et frites

Linguine a la sauce tomate et ratatouille

v Vegetarien

Desserts
L'éclair de Rémy au chocolat et a la noisette

Fromage blanc aux fruits (sans sucres ajoutés)

Drinks

Vittel® (33 cl)

Minute Maid® Orange*
Minute Maid® Pomme*
Lait (20 cl)

Autre baisson rafraichissante (25 cl) sur demande et en remplacement du produit proposé

Disney Check Menu Chef Rémy

Pour enfants dgés de 3 a 11 ans inclus
Entrée, Plat, Dessert et Boisson

Entrées

Soupe de courgette au fromage frais
v Vegetarien

Plats

Linguine a la sauce tomate et ratatouille

W Vegetarien

Desserts

Fromage blanc aux fruits (sans sucres ajoutés)

Boissons

Vittel® (33 cl)

Ce menu {(sans modification) comprend au moins 2 portions de fruits @t légumes et est 1aible en graisses saturées

Little Gourmet Menu
Pour enfants agés de 3a 11 ans inclus
Entrée, Plat, Dessert et Boisson

Entrées
Assiette de saumon fumé, fromage frais et toast

Soupe de courgette au fromage frais (V)
v Vegetarien

Plats

19.99 €

19.99 €

35.99 €

Piece de boeuf grillée, sauce aux champignons de Paris et écrasée de pomme de terre a |'huile d'olive

Cabillaud réti, sauce tomate et écrasée de pommes de terre a I'huile d'olive

Desserts
Mousse au chocolat

Salade de fruits (sans sucres ajoutés)

Boissons

Vittel® (33 cl)

Minute Maid® Orange*
Minute Maid® Pomme*

Lait (20 cl)

Autre boisson rafraichissante (25 cl) sur demande et en remplacement du produit proposé

Disney Check Menu
Pour enfants agés de 3 a 11 ans inclus
Entrée, Plat, Dessert et Boisson

Entrées

Soupe de courgette au fromage frais

vy Vegetarien

Plats

Cabillaud réti, linguine et sauce tomate

Desserts

Salade de fruits (sans sucres ajoutés)

Boissons

Vittel® (33 cl)

Dessert d'Anniversaire

Célébrez votre Anniversaire en notre compagnie et commandez votre dessert

d'anniversaire en début de repas

Ce menu {sans madification) comprend au moins 2 portions de fruits et légumes et est faible en graisses saturées

Carte des vins

Vins Blancs

Bourgogne

Bourgogne AOC - Chardonnay - La Chablisienne (75 cl)

Languedoc

"LOGO AB" Naturalys - Pays d'Oc IGP - Chardonnay (15 cl)

"LOGO AB" Naturalys - Pays d'Oc IGP - Chardonnay (75 cl)
Sud-Ouest

Sainte Croix du Mont AOC - Chateau les Arroucats (Moelleux) (15 cl)
Sainte Croix du Mont AOC - Chateau les Arroucats (Moelleux) (75 cl)
Vallée de La Loire

Sancerre AOC - Chateau de Sancerre - Sauvignon blanc (15 cl)

Sancerre AOC - Chateau de Sancerre - Sauvignon blanc (75 cl)

Vins Rouges

Beaujolais

Cote de Brouilly AOC - Georges Duboeuf (15 cl)
Céte de Brouilly AOC - Georges Duboeuf (75 cl)
Bordeaux

Cuvée Bistrot Chez Rémy - Fleur de Roc - Saint-Emilion AOC (15 cl)

Imaginéee et creée par Cheval Quancard pour Disneyland Paris

Cuvée Bistrot Chez Rémy - Fleur de Roc - Saint-Emilion AOC (75 cl)

Imaginée et créée par Cheval Quancard pour Dineyland Paris

Bordeaux AOC - Mouton Cadet - Baron Philippe de Rothschild (75 cl)

Bourgogne

Hautes Cotes de Beaune AOC - Les Belles Roches - P. Aegerter (75 cl)

Cotes du Rhone
Cotes du Rhéne AOC - "Parallele 45" - P. Jaboulet Ainé (75 cl)
Languedoc

"LOGO AB" Naturalys - IGP Pays d'Oc - Merlot (75 cl)

Vins Rosés

Pays d'Oc IGP - Gris Blanc (15 cl)

Pays d'Oc IGP - Gris Blanc (75 cl)

Cotes de Provence AOC - Prestige de Minuty (15 cl)

Cotes de Provence AOC - Prestige de Minuty (75 cl)

Champagnes

Cuvée Disneyland® Paris - Champagne Brut - Imaginée et élaborée par la

Maison Lanson (15 ¢l)

Cuvée Disneyland® Paris - Champagne Brut - Imaginée et élaborée par la

Maison Lanson (75 cl)

Kir

Kir (15 cl)

Bourgogne Aligoté, creme de liqueur au choix :

Creme de cassis

Créeme de mire

Biéres

1664® Premium (25 cl)
1664® Premium (50 cl)
Grimbergen d'Abbaye (25 cl)

Grimbergen d'Abbaye (50 cl)

Boissons Fraiche
Coca-Cola® (33 cl)
Coca-Cola® Sans Sucres (33 cl)
Coca-Cola® Light (33 cl)
Fanta® orange (33cl)

Sprite® (33 cl)

Fuze Tea (25 cl)

Eaux minérales

Vittel® (50 cl)

Vittel® (100 cl)
S.Pellegrino® (50 cl)
S.Pellegrino® (100 cl)
Perrier® Fines Bulles (50 cl)
Perrier® Fines Bulles (100 cl)

Perrier® (33 cl)

Jus de fruits
Minute Maid® Orange* (20 cl)
Minute Maid® Pomme* (20 cl)

Minute Maid® Ananas* (20 cl)

Boissons chaudes**
Espresso 100% arabica
Décaféiné 100% arabica
Double espresso 100% arabica
Cappuccino

Café au lait

Boisson lactée cacaotée

Thé, Infusion

* Jus & base de concentré de fruits
** Proposées par Segafredo-Zanetti 100% Arabica Rainforest

(C) Disney Juillet 2020 Prix nets.

35.99 €

35.00€

37.00 €

7.00 €

24.00 €

9.00 €

35.00 €

11.00 €

43.00 €

8.00 €

28.00 €

9.00 €

37.00 €

37.00 €

37.00 €

28.00 €

24.00 €

7.00 €

24.00 €

10.00 €

37.00 €

15.00 €

65.00 €

7.50 €

5.50 €

8.00 €

6.00 €

8.50 €

5.10 €

S.10€

5.10 €

5.10 €

5.10€

4.00 €

4.00 €

5.00 €

4.50 €

5.50 €

4.50 €

5.50 €

4.00 €

4.60 €

4.60 €

4.60 €

3.00 €

3.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €



